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	Електропривреда Србије  - ЕПС
	Привредно Друштво Термоелектране Никола Тесла,  Обреновац



ПРЕДМЕТ: Одговори на постављена питања по ЈН 100511/2015 – Хемикалије
Поштовани,
На основу члана 63, став 2 ЗЈН РС (Сл.гласник РС 124/12) достављамо Вам одговоре на постављена питања по ЈН 100511/2015 – Хемикалије
Pitanje 1. Tabela ponude strana 21/49, pozicija 6 :
Molimo vas da pojasnite da li vam je potrebna količina od 4 komada žice bakar oksida, tražene specifikacije , u pakovanjima od 250g ili 1kg ?
Odgovor1.Potrebno nam je pakovanje od po 1 kg.Ukupno 4 kg.

Pitanje 2. Tabela ponude strana 21/49, pozicija 11 :
Molimo vas da pojasnite da li vam je potrebna količina od 4 komada filter papira, tražene specifikacije, u pakovanju od po 100 filtera ?
Odgovor2.Pakovanje sadrži 100 filter papira . Ukupno 4 pakovanja.

Pitanje 3. Tabela ponude strana 21/49, pozicija 15 :
Molimo vas da definišete da li ste pod jedinicom mere komad ( limunske kiseline ), mislili na kilogram ?
Odgovor3.Potrebno nam je pakovanje od po 1 kg.Ukupno 10 kg.

Pitanje 4. Tabela ponude strana 21/49, pozicija 16 :
Molimo vas da definišete veličinu jediničnog pakovanja amonijum hidroksida, kao i to da li ste mislili na 25% rastvor.
Odgovor4.Potrebno nam je pakovanje od po 1 l. Ukupno 10 l. Mislimo na 25% rastvor.

Pitanje 5. Tabela ponude strana 21/49, pozicija 20 :
Molimo vas da pojasnite da li ste pod jedinicom mere komad ( 20 komada filter papira) tražene specifikacije, mislili na 20 pakovanja od po 100 filtera ? Takođe vas molimo da definišete njihov prečnik .
Odgovor5.Pakovanje sadrži 100 filter papira . Ukupno 20 pakovanja.  Prečnik Ø125 mm.

Pitanje 6. Tabela ponude strana 21/49, pozicija 24 :
Molimo da pojasnite da li vam je potreban Nessler‐ov reagens, domaćeg ili nekog renomiranog svetskog proizvođača ?
Odgovor6. Merck ili odgovarajući.
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